

采购需求

序号	项目	单位	数量	单价	金额	合计
1	擦机布	kg	2750	11.00	30250.00	513745.00
2	普通润版液	L	15300	17.00	260100.00	
3	喷淋润版液	L	4275	17.00	72675.00	
4	洗车水	5L/桶	2512	60.00	150720.00	

说明：供应商所投产品的单价，均不得超过采购需求表中所列预算单价。